様式第７号(第９条関係)

  年  月  日

安中市長 様

                        申請者 住 所

                            氏 名

                            電話番号

危険ブロック塀等撤去完了報告書

     年  月  日付け   第     号で補助金の(変更)交付決定を受けた補助対

象工事が完了したので、安中市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第９条の規定により、関

係書類を添えて次のとおり報告します。

なお、この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

工 事 費 金             円

補助金交付決定額    金             円

工 事 期 間
着工年月日       年   月   日

完成年月日       年   月   日

工 事 施 工 業 者

所 在 地

名 称

代表者名                電話

(1) 補助対象経費

（消費税及び地方消費

税を含む。）

(2) 補助限度額

(3) 補助金交付申請額

((1)×1/2 と(2)のいずれか

少ない額)

金        円

撤去長さ 5m 未満

（撤去長さ(m)×1

万円）

撤去長さ 5m 以上

（5万円）

金           円

（1,000 円未満切り捨て）

※ 太枠欄は、記入しないでください。

添付書類

1 補助対象経費の領収書の写し
2 危険ブロック塀等の撤去後の状況が確認できる現場写真
3 その他市長が必要と認める書類

記入例
提出日を記入

令和〇〇  〇〇 〇〇

安中市安中１－２３－１３

安中 花子

０９０－〇〇〇〇－××××

平日昼間に連絡の取れる番号を記入 交付決定通知書の日付、番号等を記入

○○〇,〇〇〇
領収書の金額を記入

□×,０００
交付決定通知書の金額を記入

令和〇〇   〇〇  〇〇

令和〇〇   〇〇  〇〇

交付決定日以降の

日付を記入

０２７－３８２－××××

安中市松井田町新堀２４５

 〇〇建設株式会社

松井田 次郎

記入しないでください